
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne baz€ te nenit 43, paragrah43.1, i Ligjit nr.03/L-040, pdr veteqeverisje lokale ("Gazetazyrtare e
Republik€s s€ Kosov€s" , nr.28f 15,, qershor 2008) dhe t€ nenit 5 t€ Udhdzimit administoativ (MAPL) nr.
02/2015, p€r mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit te Komun€s, kryesuesi i Kuvendit t€ Komun€s

t h € r r e t

mbledhjen e dyte td Kuvendit td Komun€s s€ Prishtinds, e cila do t€ mbahet me L0.02.2027 dhe do t€
filloj€ nd or€n 10:00.
Mbledhja do t€ mbahet n€ sallen e madhe te Kuvendit t€ Komunes s€ Prishtin€s, rr. "UQK" , r1r.2.
P€r mbledhje propozon k€td

REND TE PNES:

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhjes s€ pare tE Kuvendit t€
Komun€s s€ Prishtin€s;

2. Propozimvendimi p€r donacion t€ automjeteve t€ vjetra t€ Komun€s s€ Prishtin€s
p€r nevoiat e Qendr€s s€ Trajnimit t€ FSK-s€;

3. Propozimvendimi p€r miratimin e planit vjetor t€ pun€s s€ Kuvendit t€ Komun€s
p€r vitin 202'I.,;

4. Propozimvendimi p€r plot€sim-ndryshimin e Vendimit, nr. 01.4$/0f-139108/20,t8
dt.12.08.2020, p0r k€mbimin e pron€s s€ paluajtshme t€ Komun€s me pron€n e
paluajtshme n€ pron€si t€ pronarEve Ismail Shillova, Faik Breznica dhe Osman
Breznica;

5. Propozimvendimi p€r k€mbimin e pron€s s€ paluajtshme t€ Komun€s me pron6n
e paluaitshme n€ pron€si tE Besnik Lecif

6. Propozimvendimi p€r k€mbimin e pron€s s€ paluajtshme t€ Komun€s me pron€n
e paluaitshme n€ pron€si t€ G€zim (Sabri)Thaqit dhe Sevdail (Bajram) Daku!

7. Propozimvendimi p€r k€mbimin e pron€s s€ paluajtshme t€ KomunEs me pron€n
e paluajtshme n€ pron€si t€ Arb€r (Eiup) Nezirit, Fatos Nezirit dhe Flamur
(Ymer) Nezirif

8. Propozimvendimi p€r k€mbimin e pron€s s€ paluaitshme t€ Komun€s me
pron€n e paluajtshme n€ pron€si t€ Arben Hasanit;

9. Propozimvendimi p€r k€mbimin e pron€s s€ paluajtshme t€ Komun€s me
pron€n e paluajtshme n€ pron€si t€ Bejtush Gashif

10. Informat€ lidhur me raportin vjetor t€ Komisionit tE Aksionar€ve t€ NPL
"Kuzhina Qendrore", S}IA, Prishtin€;

Faqe I ngaZ
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l'l'. Informat€ lidhur me raportin vietor t€ Komisionit t€ Aksionar€ve t€ NPL
"Trafiku Utban", SHA, Prishtin€;

12. Propozimvendimi p€r plot€sim-ndryshimin e Vendimit, nr.0L-030/0l-O2t0SIS/20,
dt.73.1'l'.2020, p€r caktimin e kompensimit p€r an€tar€t e komisioneve t€
aksionar€ve t€ NPL-ve;

L3. Raporti financiar buxhetor i Komun€s s€ Prishtin€s p0r periudhen L tetor - 3L
dhjetor 2020 $M \;

L4. Raporti financiar buxhetor i Komun€s s€ Prishtin€s p€r periudh€n L janar - 31
dhietor 2020;

15. Propozimvendimi p€r plot€sim-ndryshimin e Vendimit, nr.01-020/04-15223/18,t8
dt. 1.8.0L.201,8, p€r caktimin e an€tar€ve n€ komisionet e aksionar€ve t€
nd€rmarrieve publike t€ Komun€s s€ Prishtin€s;

16. Propozimvendimi p€r caktimin e lokacionit p€r vendosjen e pllak€s p€rkujtimore
me rrastin e p€rvjetorit t€ demonstratave t€ 1_1 marsit t€ vitit 1981;

17. Propozimvendimi p€r ndalimin e nd€rtimeve ne gjithe zonen e Peizazhit t€
mbrojtur t€ G€rmisE, deri n€ miratimin e Planit menaxhues t€ parkuf

18. Pyetje dhe pergiigje;
19. T€ ndrvshme.

KI.IVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
0L-060/01- 2278ry21, mE 03.02.2021

Faqe2 ngaZ

KRYESUESI I KUVENDIT
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